AVALIADA CONSIDERANDO O VALOR POR GRAMA.

Registro no M.S.: RDC 576/2021 ATHIVIE(SP) 21,8192 43.638,40

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral: 46.499,44

(QUARENTA E SEIS MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem

este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.

Material de procedencia nacional.

ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE : 20.5%

VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: